Quantum deceat, quantum cxpediat, ut fratemum, quem ad di-

leftum filium, Nobilem virum , Eadmundum Comitem Leyces-

triae, Germanum tuum , mente geris , operis evidentia manifeftes

afltdum, non exprimimus litteris; novimus etenim quod plefie in-

duftria regalis circumfpedtionis adveitet , fi tamen ad id oculos con-
fiderationis attente convertat.

Ideoque ferenitatem Regiam, in z,eIo paternae dulcedinis , foilici-

tandam duximus , & affeduose rogandam
,

quatinus ad eundem
Germanum Wum in omnibus j & fpecialiter in negotio decimse , a

praelatis Regni tui pro tua & ipfius fubventione conceflx , fic be-'

nigne te habeas , quod fratema caritas omnem inter te ac ipfum
operam raediatoris excludat.

Grarius etenim erit nobis, & excellenrise tuaj decenrius, ut quic-

quid de decima praedidta eidem obvenerit , de fraterna videatur be-
n^nitate ac liberalitate procedere quam de neceffitate juftirix pro-
venire, ficut haec omnia per diledtum filium Girardum de Rufcil-

lone, Clericum & familiarem noftrum (cui fuper hiis, qux tibi ex
parte noftra exponet , fidem indubitatam habere poteris) plenius

mandamus exponi.

Cseterum ae filiali affedtu
, quem operibus exhibere diceris ad

cariflimam in Chrifto filiam noftram , illuftrem Reginam Anglix

,

matrem tuam , ipfam & fua etiam negoria benigne tradtando , &
mandando tradtari , magnificenrix tuae plurimum congaudemus.

Expedit enim & fpiriwaiiter tuae faluri
, & temporaliter regalis

honoris augmento, ut eandem matrem tuam
, juxta divinum bene-

placitum, honorihcencia debita profequaris.

Dat.
cundo.

Lugdun. 2. Kal. Decembris, Pontificatfis noftri anno fe-

Suhfih canaheo.

An. »,

E. 1.

Lib. A.
fol. 12^
Penes

Camerar,

Il.iy-:

. ..J

Convemio Cyrographat.i inter Regerfi Angiu , & H. Rcgem
Navarra fnfer matrimonio comvahe-.tdo inter HettTi filittm

Regis yingiid
, Qf- Johamiam filiam Regis NavarrXi

TN Nomine Patris, & Filii,, & Spiritus Sancti Amen.
^ Nos Edvvardus, Dci gratia, Rex Anglix, Dominus Hibemise
& Dux Aqiucani-.\; ; & i-Icnricus, eadem gratia , Rex Navarrx,
Campaniae & Brite Conico Pakrin. notum facimus univerfis quod,
ad honorem Dei , conhderaci eciam communi urilitate terrarum
confiniuin, in quibus, proptcr maliuam gentis , multa mala hadte-
nus perpetrata fuiife nolcuntur, ad ipfa radicitus extirpanda , & ad
providendiim nc deinceps hiis limilia committantur , tales inter nos
inivimus padtiones, videlicct;

Qiiod nos, prcedidtus Henriciis Rex Navarraj, promittimus 6i
convenimus praefato Regi Ed'.vardo, dare & rradere Johannam, fi-